
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Projektové řízení změn webové aplikace 

Typ práce: Bakalářská práce 

Jméno studenta: Slezák Lukáš 

Vedoucí práce: Doc. Ing. Roman Zuzák, Ph.D. 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální 

Aktuální X 

Nadčasové-neutrální 

Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky X 

Teoreticky náročné 

Metodologicky náročné 

Relativně jednoduché 

Struktura práce Úplná, logická X 

Úplná, logicky špatně koncipovaná 

Neúplná, logická 

Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny 

Aktuální prameny X 

Zastaralé prameny 

Aktivně využité, organicky zapracované X 

Využité pasivně, věcně správně citované 

Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství 

Postačující množství X 

Příliš četné na úkor textu 

Nedostatečné 

Organicky spojené s textem X 

Vhodné doplnění textu 

Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 

Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Téma BP je velmi náročné z hlediska teoretického a metodologického. Literární rešerše byla provedena ze 

standardních zdrojů a byla provedena komparace přístupů jednotlivých autorů. Pro dosažení cíle byl použit 

rozhovor a testování. V praktické části je uveden postup testování, který je někdy více popisný, a na jeho základě 

byly formulovány závěry a doporučení. Zpracování BP bylo průběžně konzultováno a práce je doporučena k 

obhajobě. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 
Jaká jsou rizika v průběhu testování a jak je možné snížit jejich působení? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 
Jakou roli má lidský faktor při realizaci projektů? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Přináší BP zpětnou vazbu pro realizaci dalších obdobných projektů? 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 03.08.2020 Podpis vedoucího práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

